©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (1/10)30.09.2025
Asennusaika
h / 2hlö
Ikäsuositus
+1 v.
Käyttäjämäärä Pituus
2035mm
Korkeus
2370mm
Leveys
2520mm
Putoamiskorkeus
290mm
Putoamisalue
25,6m2
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (2/10)30.09.2025
Putoamisalue
50
0
4
5504
1500
15
0
0
1500
15
0
0
Turva-alue 25,6m2
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (3/10)30.09.2025
Mitat
23
68
2522 2036
32
7
19
10
2410
11
0
0
1100
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (4/10)30.09.2025
Osaluettelo
M00176 2
4
M00059 3
4
M00182 1
4
M00026 1
4
M00076 1
4
PU-00027 4 M00140 2
4
M00024 1
4
M00158 1
4
PU-00011 3 M00770 1
4
M00769 1
4
M00771 1
4
M00173 1
4
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (5/10)30.09.2025
Laitojen kiinnittäminen
Kiinnike kiinnitetään
sisäpuolelle.
M00140, M00173, M00176, M00769, M00770, M00771
RU-00038
Ruuvi 6x40
RU-00002
Lieriö leveäkantaruuvi
M8x80
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (6/10)30.09.2025
Tasopuun asennus
M00177, M00627, M00236
RU-00002
Lieriö leveäkantaruuvi
M8x80
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (7/10)30.09.2025
HPL-tiskin asennus
HPL-tiski asennetaan niin, että taso on 400 mm
korkeudessa puutolpan alareunasta mitaten.
RU-00009
kupukanta M8x25
RU-00049
M00026, M00182, M00076
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (8/10)30.09.2025
Seinien asennus
M00024
RU-00005
M8 Hattumutteri
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (9/10)30.09.2025
Kattotuolien ja kattovanerin asennus
M00158
©
 2
0
23
 P
uu
ha
 G
ro
up
 O
y
Asennusohje T240057.PK (10/10)30.09.2025
Tolpan suojan asennus
M00059
RU-00015